
 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

MINISTRIA E SHËNDETËSISË DHE E MBROJTJES SOCIALE  

SPITALI UNIVERSITAR “SHEFQET NDROQI”  

 

NR._______ Prot.                                  Tiranë më, ___.___.2022 

 

 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

 

Drejtuar: “Montal” 

Adresa: DERVISH HIMA-3 KULLAT K.3 AP9/2 Tiranë. 

*  *  * 

Procedura e prokurimit/lotit: “Procedurë e Hapur mbi kufirin e lartë monetar”, Marrëveshje 

Kuadër me nje operator ekonomik ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara, me objekt: “Blerje 

materiale mjekimi  për Klinikën e Kardio-Kirurgjisë” për  nevojat e  SU “Shefqet Ndroqi” 

Tiranë, ndarë në 4 lote mallra, ku vlera e pritshme e kontratave që mund të lidhen gjatë 

Marrëveshjes Kuadër  (në total për 4 lote): 85,368,233.33 (tetëdhjetë e pesë milion e treqind e 

gjashtëdhjetë e tetë mijë e dyqind e tridhjetë e tre pikë tridhjetë e tre) Lekë  pa TVSH, me nr 

reference të procedurës REF-26044-04-21-2022. 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: Përshkrimi i shkurtër i kontratës: REF-26058-04-21-2022 

Loti 4. Sutura Per Kardiokirugjine, me afat të marrëveshjes kuadër  12 muaj, ku vlera e 

pritshme e kontratave që mund të lidhen gjatë Marrëveshjes kuadër per Lot 4  eshte 20,733,000 

(njëzet milion e shtatëqind e tridhjetë e tre mijë) Lekë pa TVSH; ose Fondi limit/vlera e pritshme 

e kontratave i konvertuar ne euro sipas kursit zyrtar te Bankes se Shqiperise date 

21.04.2022 eshte 172 487,52 Euro Euro. 

 

Publikimet e mëparshme (jo): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim x 

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë ka marrë pjesë Ofertuesi i 

mëposhtëm me këte vlere përkatëse të ofruar: 



 

1. “Evita”                                                                                         L31714005J 

  Emri i plotë i shoqërisë                                       Numri i NIPT-t   

Vlera  20,723,000  (njëzetmilion e shtatëqind e njëzet e tremijë) lekë pa TVSH.  

 

2. “GEN - ALB FARMA”                                                                 K62220004U 

  Emri i plotë i shoqërisë                                       Numri i NIPT-t   

Vlera  20,716,000 (njëzetmilion e shtatëqind e gjashtëmbëdhjetëmijë) lekë pa TVSH.  

  

3. “Montal”                                                                                                J62009007F         

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it  

Vlera  14,480,000 (katërmbëdhjetëmilion e katërqind e tetëdhjetemije) lekë pa TVSH.  

 

4. BIOMETRIC ALBANIA                                                                              J61827062E  

Emri i plotë i shoqërisë                                       Numri i NIPT-it       

OE nuk ka paraqitur oferte ekonomike. 

 

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1. BIOMETRIC ALBANIA                                                                              J61827062E  

Emri i plotë i shoqërisë                                       Numri i NIPT-it       

Arsyet e mëposhtme: 

OE nuk ka paraqitur oferte ekonomike dhe dokumentacionin e kerkuar sipas DST-sw. 

 

2. “GEN - ALB FARMA”                                                                 K62220004U 

  Emri i plotë i shoqërisë                                       Numri i NIPT-t   

  Arsyet e mëposhtme: 

 OE nuk ka paraqitur Autorizim Prodhuesi dhe mostrat sipas kritereve kualifikuese të DST-sw. 

 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “Montal” me Adr.  DERVISH 

HIMA-3 KULLAT K.3 AP9/2 Tiranë, se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 14,480,000 



(katërmbëdhjetëmilion e katërqind e tetëdhjetëmjë) lekë pa TVSH,  është identifikuar si Oferta e 

suksesshme. 

     

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 109 të  

Ligjit Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´. 

  

   

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 

Prof. Dr. Silvana BALA 
 


